
kupní smlouva o koupi movité věci

„Pořízení užitkového automobilu 2021“

Kterou uzavřeli:

Název: Auto Vinkler s.r.o.
Sídlo: Hradišťská 2454
Tel./Fax:
E-mail:
IČ: 28083831
DIČ: CZ28083831
Osoba oprávněná zastupovat společnost: Štěpánka Smíšková
Tel.:
E-mail:

jako prodávající na straně jedné

a

Název:
Sídlo:
Kontaktní osoba
Tel.:
E-mail:
IČ:
DIČ:

Správa lesů města Tábor s.r.o.
U Čápova domu č. 2712, 390 02 Tábor
Inn Stanislav Vvhnal - jednatel

62502646
CZ62502646

jako kupující na straně druhé 

následovně:

ČI. I
Předmět plnění

Předmětem plnění je dodávka užitkového automobilu pro Správu lesů města Tábor
(dále jen „UA"). Prodávající se zavazuje (v souladu s § 2079 občanského zákoníku) kupujícímu dodat 
následující zboží:
FORD Ranger XLT Double Cab, 2,0 EcoBlue 125 kW/170 k - šedá SAE
Dle požadované specifikace dále jen - technických podmínek-v příloze č. 1

Stránka 1 z 4



ČI. II
Povinnosti prodávajícího

Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat mu doklady, které se ke zboží vztahují a umožnit 
kupujícímu nabýt vlastnická práva ke zboží v souladu s touto smlouvou a s výše uvedeným zákonem.

Prodávající provede za přítomnosti pověřeného zástupce kupujícího kontrolu UA a vyhotoví předávací 
protokol. Předmětem kontroly UA se rozumí vyzkoušení, zkontrolování a ověření všech technických 

podmínek pro UA deklarovaných prodávajícím v nabídce. V případě nesplnění technických podmínek UA 
deklarovaných prodávajícím v nabídce ( Technické podmínky tvoří přílohu kupní smlouvy), které se projeví 

při předání UA, má kupující právo na okamžité jednostranné odstoupení od kupní smlouvy.

ČI. III
Povinnosti kupujícího

1. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou.
2. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostor svého objektu 

za účelem splnění této smlouvy a provedení kompletace zboží.
3. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího.
4. Zadavate se zavazuje dodávku odebrat, pokud je dodána včas bez vad a se všemi požadovanými 

doklady a výbavou a v souladu s požadovanou specifikací a následně zaplatit 
dohodnutou/vysoutěženou kupní cenu.

ČI. IV
Doba plnění a místo předání

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží ve specifikaci uvedené v čl. I této smlouvy nejpozději 
do 20.12. 2021. Nedodá-li prodávající předmět smlouvy v tomto termínu, může kupující v souladu 
s § 2001 občanského zákoníku od smlouvy odstoupit a smlouva tímto odstoupením zaniká.

2. Prodávající zabezpečí kompletaci dodaného zboží a zaškolení obsluhy.
3. Prodávající provede za přítomnosti pověřeného zástupce kupujícího kontrolu UA a vyhotoví 

předávací protokol. Předmětem kontroly UA se rozumí vyzkoušení, zkontrolování a ověření všech 
technických podmínek pro UA deklarovaných prodávajícím v nabídce. V případě nesplnění 
technických podmínek UA deklarovaných prodávajícím v nabídce (kopie nabídky tvoří přílohu 
kupní smlouvy), které se projeví při předání UA, má kupující právo na okamžité jednostranné 
odstoupení od kupní smlouvy

ČI.V
Cena plnění

Kupní cena zboží uvedeného v čl. I této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná následovně:

Zboží Cena v Kč bez DPH Výše DPH Sazba DPH Celkem v Kč s DPH
Ford Ranger XL 125 kw 640 833,95 Kč 134 575,19 Kč 21% 775 409,08 Kč

Stránka 2 z 4



ČI. VI
Způsob úhrady

1. Platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajícího na základě vystaveného 
daňového dokladu se splatností min. 21 dnů od doručení daňového dokladu.

2. Daňový doklad bude prodávajícím vystaven do 5 dnů od převzetí celého zboží.
3. Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. Nabídková cena může být měněna pouze v 

souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. 
Smluvní vztahy se řídí právním řádem České republiky.

4. Platba 100% ceny UA po dodání, oboustranného podpisu předávacího protokolu a školení obsluhy 
5. Kupující neposkytuje zálohy.

ČI. VII
Záruka

1. Záruční doba na vozidlo činí 48 měsíců, nebo 200 000 km ( co nastane dříve ) ode dne uvedení 
zboží do provozu.

2. Záruční list je nedílnou součástí dokladů vztahujících se ke zboží, upřesňuje podmínky záruky.
3. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození stroje a na opotřebitelné díly.

ČI. Vlil
Sankce

1. Při nesplnění termínu dokončení dohodnutého v kupní smlouvě z viny zhotovitele, bude objednatel 
sankcionovat zhotovitele za každý den prodlení dle kupní smlouvy. Minimální požadovaná výše 
sankce je 0,02 % z dlužné částky bez DPH za každý i jen započatý den prodlení.

2. Prodávající má právo požadovat po kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za 
každý den prodlení s úhradou faktury.

ČI. IX
Závěrečná ustanovení

1. Kupní smlouvaje platná ode dne podpisu obou stran.
2. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravované se řídí občanským zákoníkem a předpisy s ní 

souvisejícími, případně dodatky k této smlouvě. Smluvní strany prohlašují, že toto ujednání 
nesměřuje k omezení ani k vyloučení zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, ani ke zhoršení postavení 
kteréhokoliv z nich a že je jím sledována možnost využití smluvní volnosti, jíž občanský zákoník 
skýtá.

3. Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy dle zák. 106 o svobodném přístupu k informacím.
4. Dodavatel/prodávající je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, 

z něhož bude zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po 
dobu 10 let po skončení plnění zakázky a dále je dodavatel/prodávající povinen archivovat veškerou 
dokumentaci spojenou s výběrovým řízením do konce roku 2031.

5. Zadavatel poskytne při plnění smlouvy potřebnou součinnost, kupní smlouva se vyhotovuje ve 3 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních 

Stránka 3 z 4



stran. 2 vyhotovení smlouvy obdrží objednatel a 1 vyhotovení smlouvy obdrží zhotovitel. Nedílnou 
součástí této smlouvyje příloha: Technické podmínky.

6. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem tuto smlouvu 
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo v nápadně nevyhovujících podmínek pro některou z nich.

7. Dodavatel/prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou 
a předmětem zakázky a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky k realizaci 
zakázky a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k dodání předmětu díla 
nezbytné.

8. Dodavatel/prodávající prohlašuje, že se před podpisem smlouvy podrobně seznámil se zadávací 
dokumentací a se všemi dokumenty tvořící její přílohy.

č.1 Technické podmínky

V Písku dne 22. 10.

Štěpánka' Smíškovi - jednatelka

jméno a příjmení
razítko a podpis osoby oprávněné zastupovat

Ing. Stanislav vyhnal - jednatel

Stránka 4 z 4


